
Jana V. (Těhotenská móda z An) ID 582784 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 22:56

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky obchodní společnosti JT Style s.r.o.

 se sídlem Leknínová 649/6, Radošovice, 25101 Říčany

 identifikační číslo: 03532682

 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 233123

 pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na internetové adrese www.tehotenskamodazanglie.cz

 VÝBĚR VELIKOSTI

 Námi nabízené těhotenské oblečení se díky kvalitním materiálům jednoduše přizpůsobí vašim měnícím se křivkám.
Doporučujeme objednat si stejnou velikost, jakou jste nosila před otěhotněním, s výběrem velikosti vám také může pomoci
Velikostní tabulka. V případě, že si nejste jistá, neváhejte nás kontaktovat, rádi vám oblečení přeměříme a vybereme pro vás
optimální velikost.

 MOŽNOSTI PLATBY A DODÁNÍ

 Objednané zboží Vám doručíme až domů, a to pomocí České pošty nebo přepravní společnosti DPD. Platbu můžete provést
následujícími způsoby:

 - na dobírku (platíte až při převzetí zboží): pokud zvolíte dopravce Česká pošta a platbu při převzetí činí cena poštovného a
balného 99 Kč, v případě DPD a platby při převzetí činí cena poštovného a balného 119 Kč.

 - platba předem na účet: v případě dopravce Česká pošta a platby předem činí cena poštovného a balného 69 Kč; v případě
DPD a platby předem činí cena 89 Kč.

 - Doprava ZDARMA při objednávce nad 2 000 Kč.

 VÝMĚNA/VRÁCENÍ ZBOŽÍ

 Výměna

 Zboží můžete vrátit bez udání důvodů do 14 dnů od převzetí zboží. Vrácené zboží musí být v originálním balení, nenošené,
neprané. Peníze za vrácené zboží Vám zašleme do 14 dnů.

 Vrácení

 Velmi rádi Vám vyměníme zboží, které Vám nesedí. Zboží určeno k výměně nám prosím zašlete v originálním balení,
nenošené, neprané. Vyměněné zboží Vám zašleme poprvé zdarma, při každé další výměně je účtováno poštovné a balné ve
standardní výši.

 Zboží určené k výměně či vrácení nám prosím zašlete na adresu JT Style s.r.o., Na Vráž 554, 251 63 Strančice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

